RADA POWIATU
w KETRZYNIE

Zalacznik Nr 1
do uchwaly Rady Powiatu w Ketrzynie

Nr XIX/130/2008 z dnia 24 kwietnia 2008 r.
zmieniajacy zalacznik Nr 1

do uchwaly Rady Powiatu w Ketrzynie

Nr XV/101/2007 z dnia 13 grudnia 2007 r.

Dochody budzetu powiatu na rok 2008

Dzial | Rozdz. 8 Tresc¢ dziatu, rozdziata, Plan Zwickszenia | Zmniejszenia Plan po
paragrafu dotychczasowy w zl w zt zmianach
w zt w zl
1 2 3 4 5 6 7 8
758 Rozne rozliczenia 31 968 423 1 084 334 33 052 757
75801 Czesc oswiatowa subwengji 24 562 484 1 079 593 25642 077
ogoélnej dla jst
2920 | Subwencje ogdlne z 24 562 484 1 079 593 25 642 077
budZetu panstwa
75832 Czesé réwnowazaca 1 824 455 4 741 1 829 196
subwencji ogolnej dla
powiatow
2920 | Subwencje ogolne z 1 824 455 4741 1 829 196
budzetu panstwa
801 Oswiata i wychowanie 404 220 145 137 549 357
80130 Szkoly zawodowe 197 935 3197 201 132
2707 | Srodki na dofinansowanie - 3197 3197
wlasnych zadan biezacych
gmin, powiatow, pozyskane
z innych Zrédel
80140 Centra ksztalcenia 130 800 139 453 270 253
ustawicznego 1




praktycznego oraz osrodki
doksztalcania zawodowego

0830

Wplywy z uslug

66 800

97 214

164 014

0970

Wplywy z réznych
dochodéw

57 000

42 239

99 239

80195

Pozostala dzialalnoscé

2 487

2 487

2708

Srodki na dofinansowanie
wilasnych zadan biezacych
gmin, powiatéw, pozyskane
z innych Zrddet

2 487

2 487

852

Pomoc spoleczna

2 321901

14 824

7 906

2 328 819

85204

Rodziny zastepcze

48 480

14 824

7 906

55 398

2110

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

6918

6918

2310

Dotacje celowe otrzymane z
gminy na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien miedzy jst

15 811

7 906

23717

2320

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien miedzy jst

32 669

7 906

24 763

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

511 661

51 800

563 461

85410

Internaty i bursy szkolone

255 955

3 000

258 955

2440

Dotacje otrzymane z
funduszy celowych na

1 500

1 500




realizacje zadan biezacych
Isfp

2700

Srodki na dofinansowanie
wilasnych zadan biezacych
gmin, powiatow pozyskane
z innych Zrodel

1 500

1 500

85415

Pomoc materialna dla
uczniow

48 800

48 800

2130

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje biezacych zadan
wlasnych powiatu

48 800

48 800

926

Kultura fizyczna i sport

666 660

666 660

92695

Pozostala dzialalnosé

666 660

666 660

6420

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na
inwestycje i zakupy
Inwestycyjne realizowane
przez powiat na podstawie
porozumien z organami
administracji rzadowej

333 330

333 330

6630

Dotacje celowe otrzymane z
samorzadu wojewodztwa
na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumien
miedzy jst

333 330

666 330

Dochody budzetu ogdlem

50 683 763

1 962 755

7 906

52 638 612

NICZACA

RADY PAWIATU




